
中華民國 101 年01 月 01 日起至 101 年01 月 31 日止

科              目
截至本月止
分配預算數

經資門併計 單位：新臺幣元

第1號 1第    頁

行政院主計處電子處理資料中心

經費累計表

字
起訖
號數

截至本月止
累計實現數 保留數

  備註  
(暫付數)款 項 目 節 代號及名稱

原 預 算 數 第二預備金

預算追加(減)數

第一預備金

經費流用數

全年度預算數

原始憑證 本月實現數 應付數 分配數餘額

-40,573,8670 40,573,867

40,573,867

0

0 167,770

0003000000-1
行政院主管

02 0 0

0 0

0 0

-40,573,8670 40,573,867

40,573,867

0

0 167,770

0003110000-0
主計處電子處理資料中心

03 0 0

0 0

0 0

-40,562,9220 40,562,922

40,562,922

0

0 167,770

3303110100-0
一般行政

01 0 0

0 0

0 0

-40,191,3830 40,191,383

40,191,383

0

0 0

0100
人事費

0 0

0 0

0 0

-263,5390 263,539

263,539

0

0 167,770

0200
業務費

0 0

0 0

0 0

-108,0000 108,000

108,000

0

0 0

0400
獎補助費

0 0

0 0

0 0

-10,9450 10,945

10,945

0

0 0

3303111000-1
各機關應用電子計算機
作業之審查與訓練

02 0 0

0 0

0 0

-10,9450 10,945

10,945

0

0 0

0200
業務費

0 0

0 0

0 0

056,870 56,870

56,870

0

0 0

8903304500-4
公教人員婚喪生育及子
女教育補助

02 56,870 0

0 0

0 56,870

056,870 56,870

56,870

0

0 0

0100
人事費

56,870 0

0 0

0 56,870



中華民國 101 年01 月 01 日起至 101 年01 月 31 日止

科              目
截至本月止
分配預算數

經資門併計 單位：新臺幣元

第1號 2第    頁

行政院主計處電子處理資料中心

經費累計表

字
起訖
號數

截至本月止
累計實現數 保留數

  備註  
(暫付數)款 項 目 節 代號及名稱

原 預 算 數 第二預備金

預算追加(減)數

第一預備金

經費流用數

全年度預算數

原始憑證 本月實現數 應付數 分配數餘額

07,124,949 7,124,949

7,124,949

0

0 0

7506205300-0
公務人員退休撫卹給付

05 7,124,949 0

0 0

0 7,124,949

07,124,949 7,124,949

7,124,949

0

0 0

0100
人事費

7,124,949 0

0 0

0 7,124,949

合   計 47,755,686 0

0

-40,573,867

167,770

7,181,81907,181,819

47,755,68600

7,181,8190


